



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์  
 เลขที่รับ - ๖๕๐๐๓  
 วันที่ ๑๕ ต.ค. ๒๕๖๗ เวลา ๑๓.๕๐ น.

ที่ กส ๐๐๓๓.๓๑๗.๐๒/๕๐

โรงพยาบาลนาคู อำเภอนาคู

จังหวัดกาฬสินธุ์ ๕๖๒๕๐

๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

งานพัสดุ  
 เลขที่รับ ๗๙๐  
 วันที่ 15 ต.ค. 2567 เวลา 09.13 น.

เรื่อง ขอส่งแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและแผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

จำนวน ๑ ชุด

๒. แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

จำนวน ๑ ชุด

เนื่องด้วย โรงพยาบาลนาคู โดยกลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้จัดทำแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและแผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เพื่อเป็นแนวทางในการจัดหาวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว ในการสนับสนุนหน่วยงานเจ้าหน้าที่เตรียมความพร้อมในการปฏิบัติงานและให้พร้อมต่อการให้บริการผู้ป่วยที่มาใช้บริการ ดังนั้น โรงพยาบาลนาคู จึงขอส่งแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและแผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์

ขอแสดงความนับถือ

- รพ.นาคู ๑๐ ส่วนแผนการจัดซื้อวัสดุ สำนักงาน  
 และวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปี งบประมาณ  
 ๒๕๖๘ 1. ขณะเช็คยอดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย  
 - เพื่อโปรดพิจารณา

*[Signature]*

*[Signature]*

(นางสาวณัฐวดี สุภิตาภรณ์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาคู

(นายทวีรัตน์ ศรีกุลวงศ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์

(นางสาวณัฐวดี สุภิตาภรณ์)  
 นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

งานพัสดุ

(นายฉัตรชัย วรธรรมสิงห์)

กลุ่มงานบริหารทั่วไป นายช่างโยธาชำนาญงาน

โทร ๐๔๓ - ๑๒๖๔๕๑๓๓

*[Signature]*

(นางสุภาภรณ์ พรหมแพง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

(นายสุรเชษฐ์ ฤทธวรรณ)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลช่องชัย  
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

17 ต.ค. 2567



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลนาคู ตำบลนาคู อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์

ที่ กส๐๐๓๓.๓๑๗.๐๒/๒๑๑

วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาฬสินธุ์

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้งานของรัฐบาลจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลนาคู ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

กล่าว

*ประวิมล*

(นางสาวประภัสสร สายพล)

เจ้าพนักงานพัสดุ

เจ้าหน้าที่

*[Signature]*  
(นางสาวนณธกร คำพิลา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

*[Signature]*

(นางสาวณัฐวดี สุภิตาภรณ์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาคูปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดกาฬสินธุ์



ประกาศ โรงพยาบาลนาคู

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ หน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน ของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลนาคู ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตาม เอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางสาวณัฐวดี สุภิตาภรณ์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาคูปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดกาฬสินธุ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

โรงพยาบาลนาคู (M๖๗๑๐๐๐๒๔๔๕๕) ลงวันที่ ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

| ลำดับที่ | รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง | ชื่อโครงการ         | งบประมาณโครงการ<br>(บาท) | คาดว่าจะ<br>ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง<br>(เดือน/ปี) |
|----------|-----------------------|---------------------|--------------------------|------------------------------------------------|
| ๑        | P๖๗๑๐๐๐๒๕๒๕           | วัสดุงานบ้านงานครัว | ๖๙๐,๐๐๐.๐๐               | ๐๙/๒๕๖๘                                        |
| ๒        | P๖๗๑๐๐๐๒๕๑๖           | วัสดุสำนักงาน       | ๔๓๐,๐๐๐.๐๐               | ๐๙/๒๕๖๘                                        |



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลนาคู**  
**หน่วยงาน โรงพยาบาลนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำปีงบประมาณ 2568**

| ลำดับ | รายการวัสดุสำนักงาน          | ขนาดบรรจุ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |          |         | คงคลังกม. ณ. 30 ก.ย. 2567 |           |          | ประมาณการ<br>แผนจัดซื้อ<br>ปี 2568 | ราคาต่อหน่วย | มูลค่า    | ประเภท<br>ราคาอ้างอิง | แผนจัดซื้อ ปี<br>2568 | มูลค่า    | งวดที่ 1 ค.ค.-ค.ค.2567 |           | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.2568 |           | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.2568 |           | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.2568 |           |
|-------|------------------------------|-----------|---------------------------|----------|---------|---------------------------|-----------|----------|------------------------------------|--------------|-----------|-----------------------|-----------------------|-----------|------------------------|-----------|-------------------------|-----------|--------------------------|-----------|------------------------|-----------|
|       |                              |           | ปี 2565                   | ปี 2566  | ปี 2567 | จำนวน                     | ราคาหน่วย | มูลค่า   |                                    |              |           |                       |                       |           | แผนจัดซื้อ             | มูลค่า    | แผนจัดซื้อ              | มูลค่า    | แผนจัดซื้อ               | มูลค่า    | แผนจัดซื้อ             | มูลค่า    |
|       |                              |           | ปี 2565                   | ปี 2566  | ปี 2567 | จำนวน                     | ราคาหน่วย | มูลค่า   |                                    |              |           |                       |                       |           | ปี 2568                | มูลค่า    | มูลค่า                  | มูลค่า    | มูลค่า                   | มูลค่า    | มูลค่า                 |           |
| 1     | กรรไกร                       | อัน       | 48.00                     | 59.00    | 82.00   | 11.00                     | 70.00     | 770.00   | 96.00                              | 70.00        | 6,720.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 85.00                 | 5,950.00  | 25                     | 1,750.00  | 20                      | 1,400.00  | 20                       | 1,400.00  | 20                     | 1,400.00  |
| 2     | กระดาษ A5                    | รีม       | 400.00                    | 300.00   | 378.00  | 20.00                     | 46.00     | 920.00   | 340.00                             | 46.00        | 15,640.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | 320.00                | 14,720.00 | 100                    | 4,600.00  | 70                      | 3,220.00  | 100                      | 4,600.00  | 50                     | 2,300.00  |
| 3     | กระดาษ 80 แกรม A4            | รีม       | 800.00                    | 836.00   | 972.00  | 21.00                     | 125.00    | 2,625.00 | 771.00                             | 125.00       | 96,375.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | 750.00                | 93,750.00 | 200                    | 25,000.00 | 200                     | 25,000.00 | 200                      | 25,000.00 | 150                    | 18,750.00 |
| 4     | กระดาษการคัดสีทำปก           | รีม       | 50.00                     | 48.00    | 80.00   | 24.00                     | 125.00    | 3,000.00 | 104.00                             | 125.00       | 13,000.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | 80.00                 | 10,000.00 | 20                     | 2,500.00  | 20                      | 2,500.00  | 20                       | 2,500.00  | 20                     | 2,500.00  |
| 5     | กระดาษปริ๊นท์สีแบบ           | แผ่น      | 800.00                    | 750.00   | 500.00  | -                         | 3.00      | -        | 500.00                             | 3.00         | 1,500.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 500.00                | 1,500.00  | 150                    | 450.00    | 100                     | 300.00    | 150                      | 450.00    | 100                    | 300.00    |
| 6     | เครื่องเขียนกระดาษ เบอร์ 10  | อัน       | 24.00                     | 23.00    | 24.00   | 5.00                      | 85.00     | 425.00   | 35.00                              | 85.00        | 2,975.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 30.00                 | 2,550.00  | 10                     | 850.00    | 5                       | 425.00    | 10                       | 850.00    | 5                      | 425.00    |
| 7     | เครื่องเขียนกระดาษ เบอร์ 8   | อัน       | 12.00                     | 14.00    | 20.00   | 8.00                      | 450.00    | 3,600.00 | 28.00                              | 450.00       | 12,600.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | 20.00                 | 9,000.00  | 5                      | 2,250.00  | 5                       | 2,250.00  | 5                        | 2,250.00  | 5                      | 2,250.00  |
| 8     | คลิปหนีบกระดาษ ขนาดกลาง 108  | กล่อง     | 20.00                     | 15.00    | 17.00   | 7.00                      | 60.00     | 420.00   | 32.00                              | 60.00        | 1,920.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 25.00                 | 1,500.00  | 10                     | 600.00    | 5                       | 300.00    | 5                        | 300.00    | 5                      | 300.00    |
| 9     | คลิปหนีบกระดาษ ขนาดเล็ก 109  | กล่อง     | 57.00                     | 43.00    | 34.00   | 7.00                      | 45.00     | 315.00   | 52.00                              | 45.00        | 2,340.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 45.00                 | 2,025.00  | 15                     | 675.00    | 10                      | 450.00    | 10                       | 450.00    | 10                     | 450.00    |
| 10    | คลิปหนีบกระดาษ ขนาดใหญ่ 110  | กล่อง     | 36.00                     | 40.00    | 30.00   | -                         | 42.00     | -        | 40.00                              | 42.00        | 1,680.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 40.00                 | 1,680.00  | 10                     | 420.00    | 10                      | 420.00    | 10                       | 420.00    | 10                     | 420.00    |
| 11    | เชือกฟาง                     | ม้วน      | 90.00                     | 107.00   | 137.00  | 8.00                      | 30.00     | 240.00   | 158.00                             | 30.00        | 4,740.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 150.00                | 4,500.00  | 40                     | 1,200.00  | 35                      | 1,050.00  | 40                       | 1,200.00  | 35                     | 1,050.00  |
| 12    | ซองน้ำพลาสติกขนาด 4          | ซอง       | 400.00                    | 300.00   | 300.00  | -                         | 3.50      | -        | 300.00                             | 3.50         | 1,050.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 300.00                | 1,050.00  | 100                    | 350.00    | 50                      | 175.00    | 100                      | 350.00    | 50                     | 175.00    |
| 13    | ซองน้ำพลาสติก ขนาด 4         | ซอง       | 400.00                    | 405.00   | 800.00  | 100.00                    | 3.00      | 300.00   | 900.00                             | 3.00         | 2,700.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 800.00                | 2,400.00  | 200                    | 600.00    | 200                     | 600.00    | 200                      | 600.00    | 200                    | 600.00    |
| 14    | ซองขาว ขนาด 4                | ซอง       | 700.00                    | 1,250.00 | 800.00  | 100.00                    | 0.90      | 90.00    | 1,100.00                           | 0.90         | 990.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 1,000.00              | 900.00    | 300                    | 270.00    | 200                     | 180.00    | 300                      | 270.00    | 200                    | 180.00    |
| 15    | ถ่านอัลตราไลท์ขนาด AA        | ก้อน      | 800.00                    | 450.00   | 470.00  | 20.00                     | 35.00     | 700.00   | 470.00                             | 35.00        | 16,450.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | 450.00                | 15,750.00 | 100                    | 3,500.00  | 150                     | 5,250.00  | 100                      | 3,500.00  | 100                    | 3,500.00  |
| 16    | ถ่านอัลตราไลท์ขนาด AAA       | ก้อน      | 350.00                    | 308.00   | 422.00  | 22.00                     | 35.00     | 770.00   | 422.00                             | 35.00        | 14,770.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | 400.00                | 14,000.00 | 100                    | 3,500.00  | 100                     | 3,500.00  | 100                      | 3,500.00  | 100                    | 3,500.00  |
| 17    | ถ่านขนาด C                   | ก้อน      | 102.00                    | 80.00    | 36.00   | -                         | 35.00     | -        | 50.00                              | 35.00        | 1,750.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 50.00                 | 1,750.00  | 20                     | 700.00    | 10                      | 350.00    | 10                       | 350.00    | 10                     | 350.00    |
| 18    | ถ่านขนาด D                   | ก้อน      | 56.00                     | 46.00    | 72.00   | 6.00                      | 20.00     | 120.00   | 106.00                             | 20.00        | 2,120.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 100.00                | 2,000.00  | 25                     | 500.00    | 25                      | 500.00    | 25                       | 500.00    | 25                     | 500.00    |
| 19    | เทปใสขนาด 2 นิ้ว             | ม้วน      | 36.00                     | 45.00    | 45.00   | 9.00                      | 145.00    | 1,305.00 | 49.00                              | 145.00       | 7,105.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 40.00                 | 5,800.00  | 10                     | 1,450.00  | 10                      | 1,450.00  | 10                       | 1,450.00  | 10                     | 1,450.00  |
| 20    | เทปเยื่อกระดาษ 2 นิ้ว        | ม้วน      | 48.00                     | 51.00    | 49.00   | 12.00                     | 32.00     | 384.00   | 72.00                              | 32.00        | 2,304.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 60.00                 | 1,920.00  | 15                     | 480.00    | 15                      | 480.00    | 15                       | 480.00    | 15                     | 480.00    |
| 21    | เทปกระดาษ 2"                 | ม้วน      | 120.00                    | 118.00   | 202.00  | 12.00                     | 38.00     | 456.00   | 212.00                             | 38.00        | 8,056.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 200.00                | 7,600.00  | 50                     | 1,900.00  | 50                      | 1,900.00  | 50                       | 1,900.00  | 50                     | 1,900.00  |
| 22    | เทปผ้าแลคติน ขนาด 2 นิ้ว     | ม้วน      | 84.00                     | 77.00    | 154.00  | 12.00                     | 40.00     | 480.00   | 162.00                             | 40.00        | 6,480.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 150.00                | 6,000.00  | 40                     | 1,600.00  | 35                      | 1,400.00  | 40                       | 1,600.00  | 35                     | 1,400.00  |
| 23    | เทปใส ขนาด 2 นิ้ว            | ด้าม      | 50.00                     | 42.00    | 38.00   | 10.00                     | 40.00     | 400.00   | 60.00                              | 40.00        | 2,400.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 50.00                 | 2,000.00  | 15                     | 600.00    | 10                      | 400.00    | 15                       | 600.00    | 10                     | 400.00    |
| 24    | ไม้ขีดเคียว                  | กล่อง     | 6.00                      | 9.00     | 11.00   | 11.00                     | 12.00     | 132.00   | 31.00                              | 12.00        | 372.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 20.00                 | 240.00    | 5                      | 60.00     | 5                       | 60.00     | 5                        | 60.00     | 5                      | 60.00     |
| 25    | ปากกาเมจิก (แดง)             | ด้าม      | 72.00                     | 79.00    | 69.00   | 13.00                     | 7.00      | 91.00    | 73.00                              | 7.00         | 511.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 60.00                 | 420.00    | 15                     | 105.00    | 15                      | 105.00    | 15                       | 105.00    | 15                     | 105.00    |
| 26    | ปากกาเมจิก (น้ำเงิน)         | ด้าม      | 72.00                     | 75.00    | 50.00   | -                         | 8.00      | -        | 48.00                              | 8.00         | 384.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 48.00                 | 384.00    | 12                     | 96.00     | 12                      | 96.00     | 12                       | 96.00     | 12                     | 96.00     |
| 27    | ปากเคมี 2 หัว (น้ำเงิน)      | ด้าม      | 84.00                     | 65.00    | 125.00  | 14.00                     | 12.00     | 168.00   | 134.00                             | 12.00        | 1,608.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 120.00                | 1,440.00  | 30                     | 360.00    | 30                      | 360.00    | 30                       | 360.00    | 30                     | 360.00    |
| 28    | ปากเคมี 2 หัว (แดง)          | ด้าม      | 36.00                     | 64.00    | 69.00   | 14.00                     | 12.00     | 168.00   | 86.00                              | 12.00        | 1,032.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 72.00                 | 864.00    | 20                     | 240.00    | 16                      | 192.00    | 20                       | 240.00    | 16                     | 192.00    |
| 29    | ปากกาน้ำเขียนข้อความ (ใหญ่)  | แท่ง      | 30.00                     | 21.00    | 30.00   | 10.00                     | 35.00     | 350.00   | 40.00                              | 35.00        | 1,400.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 30.00                 | 1,050.00  | 10                     | 350.00    | 5                       | 175.00    | 10                       | 350.00    | 5                      | 175.00    |
| 30    | ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน     | แท่ง      | 36.00                     | 42.00    | 48.00   | 10.00                     | 20.00     | 200.00   | 60.00                              | 20.00        | 1,200.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 50.00                 | 1,000.00  | 10                     | 200.00    | 10                      | 200.00    | 20                       | 400.00    | 10                     | 200.00    |
| 31    | ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง         | แท่ง      | 12.00                     | 27.00    | 20.00   | 11.00                     | 20.00     | 220.00   | 41.00                              | 20.00        | 820.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 30.00                 | 600.00    | 10                     | 200.00    | 5                       | 100.00    | 10                       | 200.00    | 5                      | 100.00    |
| 32    | แบ็บบรชสีน้ำเงิน             | อัน       | 8.00                      | 6.00     | 7.00    | -                         | 14.00     | -        | 10.00                              | 14.00        | 140.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 10.00                 | 140.00    | 5                      | 70.00     | 0                       | -         | 5                        | 70.00     | 0                      | -         |
| 33    | แบ็บบรชสีแดง                 | อัน       | -                         | -        | 5.00    | 2.00                      | 35.00     | 70.00    | 7.00                               | 35.00        | 245.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 175.00    | 5                      | 175.00    | 0                       | -         | 0                        | -         | 0                      | -         |
| 34    | แบ็บบรชสีดำ                  | อัน       | -                         | -        | 3.00    | 3.00                      | 40.00     | 120.00   | 3.00                               | 40.00        | 120.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | -                     | -         | 0                      | -         | 0                       | -         | 0                        | -         | 0                      | -         |
| 35    | โฟมฉาย                       | ด้าม      | 9.00                      | 8.00     | 12.00   | 5.00                      | 135.00    | 675.00   | 20.00                              | 135.00       | 2,700.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 15.00                 | 2,025.00  | 5                      | 675.00    | 5                       | 675.00    | 5                        | 675.00    | 0                      | -         |
| 36    | แท็บบรชสีน้ำเงิน             | แท็บบรช   | 10.00                     | 11.00    | 17.00   | 10.00                     | 160.00    | 1,600.00 | 30.00                              | 160.00       | 4,800.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 20.00                 | 3,200.00  | 5                      | 800.00    | 5                       | 800.00    | 5                        | 800.00    | 5                      | 800.00    |
| 37    | แท็บบรชสีน้ำเงิน ขนาด 2 นิ้ว | แท็บบรช   | 33.00                     | 27.00    | 19.00   | 8.00                      | 69.00     | 552.00   | 38.00                              | 69.00        | 2,622.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 30.00                 | 2,070.00  | 15                     | 1,035.00  | 0                       | -         | 15                       | 1,035.00  | 0                      | -         |
| 38    | แท็บบรชสีน้ำเงิน ขนาด 3 นิ้ว | แท็บบรช   | 34.00                     | 25.00    | 45.00   | 10.00                     | 69.00     | 690.00   | 40.00                              | 69.00        | 2,760.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 30.00                 | 2,070.00  | 15                     | 1,035.00  | 0                       | -         | 15                       | 1,035.00  | 0                      | -         |
| 39    | ไม้ขีดเคียว                  | อัน       | 28.00                     | 21.00    | 53.00   | 20.00                     | 50.00     | 1,000.00 | 70.00                              | 50.00        | 3,500.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 50.00                 | 2,500.00  | 15                     | 750.00    | 10                      | 500.00    | 15                       | 750.00    | 10                     | 500.00    |
| 40    | ไม้บรรทัด (ฟลูออเรสเซนต์)    | อัน       | 12.00                     | 11.00    | 9.00    | -                         | 32.00     | -        | 16.00                              | 32.00        | 512.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 16.00                 | 512.00    | 6                      | 192.00    | 5                       | 160.00    | 5                        | 160.00    | 0                      | -         |
| 41    | ยางลบ                        | ก้อน      | 58.00                     | 24.00    | 87.00   | 43.00                     | 4.00      | 172.00   | 93.00                              | 4.00         | 372.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 50.00                 | 200.00    | 20                     | 80.00     | 10                      | 40.00     | 10                       | 40.00     | 10                     | 40.00     |



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลนาคู  
หน่วยงาน โรงพยาบาลนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำปีงบประมาณ 2568

| ลำดับ | รายการวัสดุสำนักงาน             | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |           |           | คงคลังยกมา ณ. 30 ก.ย. 2567 |           |           | ประมาณการ<br>แผนจัดซื้อ<br>ปี 2568 | ราคาต่อหน่วย | มูลค่า    | ประเภท<br>ราคาอ้างอิง | แผนจัดซื้อ ปี<br>2568 | มูลค่า    | งวดที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.2567 |           | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.2568 |           | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.2568 |          | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.2568 |          |
|-------|---------------------------------|-----------|--------------------------|-----------|-----------|----------------------------|-----------|-----------|------------------------------------|--------------|-----------|-----------------------|-----------------------|-----------|------------------------|-----------|-------------------------|-----------|--------------------------|----------|------------------------|----------|
|       |                                 |           | ปี 2565                  | ปี 2566   | ปี 2567   | จำนวน                      | ราคาหน่วย | มูลค่า    |                                    |              |           |                       |                       |           | แบบจัดซื้อ             | มูลค่า    | แบบจัดซื้อ              | มูลค่า    | แบบจัดซื้อ               | มูลค่า   | แบบจัดซื้อ             | มูลค่า   |
|       |                                 |           |                          |           |           |                            |           |           |                                    |              |           |                       |                       |           |                        |           |                         |           |                          |          |                        |          |
| 42    | สมุดโน้ตเบอร์                   | เล่ม      | 90.00                    | 72.00     | 25.00     | 3.00                       | 40.00     | 120.00    | 53.00                              | 40.00        | 2,120.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 50.00                 | 2,000.00  | 15                     | 600.00    | 10                      | 400.00    | 15                       | 600.00   | 10                     | 400.00   |
| 43    | ลวดเย็บกระดาษ                   | กล่อง     | 500.00                   | 465.00    | 433.00    | 70.00                      | 9.00      | 630.00    | 470.00                             | 9.00         | 4,230.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 400.00                | 3,600.00  | 100                    | 900.00    | 100                     | 900.00    | 100                      | 900.00   | 100                    | 900.00   |
| 44    | ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8           | กล่อง     | 93.00                    | 131.00    | 114.00    | 21.00                      | 17.00     | 357.00    | 121.00                             | 17.00        | 2,057.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 100.00                | 1,700.00  | 25                     | 425.00    | 25                      | 425.00    | 25                       | 425.00   | 25                     | 425.00   |
| 45    | ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10          | กล่อง     | 110.00                   | 122.00    | 148.00    | 20.00                      | 5.00      | 100.00    | 120.00                             | 5.00         | 600.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 100.00                | 500.00    | 25                     | 125.00    | 25                      | 125.00    | 25                       | 125.00   | 25                     | 125.00   |
| 46    | สติ๊กเกอร์สีเส้น                | ม้วน      | 30.00                    | 22.00     | 51.00     | -                          | 40.00     | -         | 40.00                              | 40.00        | 1,600.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 40.00                 | 1,600.00  | 10                     | 400.00    | 10                      | 400.00    | 10                       | 400.00   | 10                     | 400.00   |
| 47    | สติ๊กเกอร์ A 5                  | ห่อ       | 88.00                    | 39.00     | 43.00     | 14.00                      | 35.00     | 490.00    | 64.00                              | 35.00        | 2,240.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 50.00                 | 1,750.00  | 15                     | 525.00    | 10                      | 350.00    | 15                       | 525.00   | 10                     | 350.00   |
| 48    | สติ๊กเกอร์ A 11                 | ห่อ       | 150.00                   | 65.00     | 75.00     | 15.00                      | 35.00     | 525.00    | 85.00                              | 35.00        | 2,975.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 70.00                 | 2,450.00  | 20                     | 700.00    | 20                      | 700.00    | 20                       | 700.00   | 10                     | 350.00   |
| 49    | หมึกเติมแท่นประทับ สีน้ำเงิน    | ขวด       | 12.00                    | 12.00     | 5.00      | -                          | 10.00     | -         | 5.00                               | 10.00        | 50.00     | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 50.00     | 0                      | -         | 5                       | 50.00     | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 50    | หมึกเติมแท่นประทับ สีแดง        | ขวด       | 7.00                     | 5.00      | -         | -                          | 12.00     | -         | 5.00                               | 12.00        | 60.00     | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 60.00     | 0                      | -         | 5                       | 60.00     | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 51    | เครื่องเหลาดินสอ                | เครื่อง   | -                        | -         | -         | -                          | 300.00    | -         | 10.00                              | 300.00       | 3,000.00  | สิบลบาททองคำ          | 10.00                 | 3,000.00  | 5                      | 1,500.00  | 0                       | -         | 5                        | 1,500.00 | 0                      | -        |
| 52    | กาวยาง UHU                      | แท่ง      | 108.00                   | 127.00    | 149.00    | 29.00                      | 70.00     | 2,030.00  | 89.00                              | 70.00        | 6,230.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 60.00                 | 4,200.00  | 15                     | 1,050.00  | 15                      | 1,050.00  | 15                       | 1,050.00 | 15                     | 1,050.00 |
| 53    | ซองใส่เอกสาร                    | ห่อ       | 5.00                     | 5.00      | -         | -                          | 22.00     | -         | 5.00                               | 22.00        | 110.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 110.00    | 5                      | 110.00    | 0                       | -         | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 54    | ฟิวเจอร์บอร์ด                   | แผ่น      | 37.00                    | 41.00     | 30.00     | -                          | 40.00     | -         | 30.00                              | 40.00        | 1,200.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 30.00                 | 1,200.00  | 10                     | 400.00    | 5                       | 200.00    | 10                       | 400.00   | 5                      | 200.00   |
| 55    | กล่องพลาสติกใสเอกสาร            | กล่อง     | 98.00                    | 220.00    | 55.00     | -                          | 450.00    | -         | 40.00                              | 450.00       | 18,000.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | 40.00                 | 18,000.00 | 10                     | 4,500.00  | 10                      | 4,500.00  | 10                       | 4,500.00 | 10                     | 4,500.00 |
| 56    | กระดาษ EDC                      | ม้วน      | 200.00                   | 250.00    | 330.00    | 20.00                      | 20.00     | 400.00    | 320.00                             | 20.00        | 6,400.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 300.00                | 6,000.00  | 100                    | 2,000.00  | 50                      | 1,000.00  | 100                      | 2,000.00 | 50                     | 1,000.00 |
| 57    | ลวดเย็บกระดาษ ขนาด 23/17        | กล่อง     | 5.00                     | 5.00      | 4.00      | -                          | 65.00     | -         | 5.00                               | 65.00        | 325.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 325.00    | 5                      | 325.00    | 0                       | -         | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 58    | แบบพิมพ์ doctor order Sheet A5  | เล่ม      | 120.00                   | 260.00    | 410.00    | 140.00                     | 115.00    | 16,100.00 | 140.00                             | 115.00       | 16,100.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | -                     | -         | 0                      | -         | 0                       | -         | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 59    | แบบพิมพ์ doctor order Sheet A4  | เล่ม      | 94.00                    | 88.00     | 190.00    | 89.00                      | 230.00    | 20,470.00 | 89.00                              | 230.00       | 20,470.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | -                     | -         | 0                      | -         | 0                       | -         | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 60    | แบบฟอร์มประกอบ                  | เล่ม      | 10,000.00                | 10,000.00 | 5,000.00  | -                          | 1.20      | -         | -                                  | 1.20         | -         | ราคาที่เคยซื้อ        | -                     | -         | 0                      | -         | 0                       | -         | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 61    | สติ๊กเกอร์ใส                    | แผ่น      | 145.00                   | 150.00    | 150.00    | 35.00                      | 20.00     | 700.00    | 185.00                             | 20.00        | 3,700.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 150.00                | 3,000.00  | 45                     | 900.00    | 30                      | 600.00    | 45                       | 900.00   | 30                     | 600.00   |
| 62    | กระดาษโฟโต้                     | ห่อ       | 4.00                     | 4.00      | 4.00      | 3.00                       | 365.00    | 1,095.00  | 3.00                               | 365.00       | 1,095.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | -                     | -         | 0                      | -         | 0                       | -         | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 63    | สมุดเบิกวัสดุ                   | เล่ม      | 150.00                   | 99.00     | 86.00     | 22.00                      | 230.00    | 5,060.00  | 72.00                              | 230.00       | 16,560.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | 50.00                 | 11,500.00 | 50                     | 11,500.00 | 0                       | -         | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 64    | เทปใสขนาด 1 นิ้ว                | ม้วน      | 12.00                    | 17.00     | 28.00     | 6.00                       | 38.00     | 228.00    | 36.00                              | 38.00        | 1,368.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 30.00                 | 1,140.00  | 10                     | 380.00    | 5                       | 190.00    | 10                       | 380.00   | 5                      | 190.00   |
| 65    | สมุดคู่มือเบิกเงิน (แบบ 301)    | เล่ม      | -                        | 8.00      | -         | -                          | 40.00     | -         | -                                  | 40.00        | -         | ราคาที่เคยซื้อ        | -                     | -         | 0                      | -         | 0                       | -         | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 66    | พลาสติกเคลือบวอร์               | กล่อง     | 4.00                     | 4.00      | 5.00      | -                          | 350.00    | -         | 5.00                               | 350.00       | 1,750.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 1,750.00  | 3                      | 1,050.00  | 0                       | -         | 2                        | 700.00   | 0                      | -        |
| 67    | ธงชาติ ธงตราสัญลักษณ์ 60*90 ซม. | ผืน       | 125.00                   | 135.00    | 210.00    | -                          | 30.00     | -         | 150.00                             | 30.00        | 4,500.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 150.00                | 4,500.00  | 40                     | 1,200.00  | 35                      | 1,050.00  | 40                       | 1,200.00 | 35                     | 1,050.00 |
| 68    | ธงชาติ 150*225 ซม.              | ผืน       | -                        | 17.00     | 20.00     | -                          | 200.00    | -         | 20.00                              | 200.00       | 4,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 20.00                 | 4,000.00  | 10                     | 2,000.00  | 0                       | -         | 10                       | 2,000.00 | 0                      | -        |
| 69    | กระดาษพิมพ์ใบเสร็จรับเงิน       | 2แผ่น/ชุด | -                        | 10,000.00 | 10,000.00 | -                          | 2.30      | -         | 10,000.00                          | 2.30         | 23,000.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | 10,000.00             | 23,000.00 | 2500                   | 5,750.00  | 2500                    | 5,750.00  | 2500                     | 5,750.00 | 2500                   | 5,750.00 |
| 70    | สมุดคู่มือจ่ายเช็ค              | เล่ม      | 24.00                    | 22.00     | 10.00     | -                          | 130.00    | -         | 20.00                              | 130.00       | 2,600.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 20.00                 | 2,600.00  | 0                      | -         | 10                      | 1,300.00  | 10                       | 1,300.00 | 0                      | -        |
| 71    | เครื่องเจาะกระดาษ               | ตัว       | 10.00                    | 10.00     | 10.00     | 2.00                       | 95.00     | 190.00    | 12.00                              | 95.00        | 1,140.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 10.00                 | 950.00    | 0                      | -         | 10                      | 950.00    | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 72    | ปากกาเขียนครุภัณฑ์              | ด้าม      | -                        | -         | -         | -                          | 65.00     | -         | 10.00                              | 65.00        | 650.00    | สิบลบาททองคำ          | 10.00                 | 650.00    | 0                      | -         | 10                      | 650.00    | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 73    | กระดาษปกสีฟ้า                   | รีม       | 2.00                     | 2.00      | 5.00      | -                          | 135.00    | -         | 5.00                               | 135.00       | 675.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 675.00    | 0                      | -         | 5                       | 675.00    | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 74    | กระดาษคาร์บอน                   | ห่อ       | -                        | -         | 2.00      | -                          | 185.00    | -         | 3.00                               | 185.00       | 555.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 3.00                  | 555.00    | 0                      | -         | 3                       | 555.00    | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 75    | ตู้เก็บเอกสาร                   | อัน       | -                        | 7.00      | 3.00      | -                          | 3,500.00  | -         | 5.00                               | 3,500.00     | 17,500.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 17,500.00 | 0                      | -         | 3                       | 10,500.00 | 2                        | 7,000.00 | 0                      | -        |
| 76    | เก้าอี้พลาสติก                  | ตัว       | -                        | 100.00    | 10.00     | -                          | 250.00    | -         | 30.00                              | 250.00       | 7,500.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 30.00                 | 7,500.00  | 0                      | -         | 30                      | 7,500.00  | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 77    | โต๊ะอนกประสงค์                  | ตัว       | 10.00                    | 7.00      | 3.00      | -                          | 2,300.00  | -         | 5.00                               | 2,300.00     | 11,500.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 11,500.00 | 0                      | -         | 5                       | 11,500.00 | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 78    | ตรายาง                          | อัน       | 20.00                    | 25.00     | 37.00     | -                          | 650.00    | -         | 20.00                              | 650.00       | 13,000.00 | ราคาที่เคยซื้อ        | 20.00                 | 13,000.00 | 5                      | 3,250.00  | 5                       | 3,250.00  | 5                        | 3,250.00 | 5                      | 3,250.00 |
| 79    | ชั้นวางเอกสาร A4 ขนาด 5 ชั้น    | อัน       | -                        | -         | 6.00      | -                          | 1,200.00  | -         | 5.00                               | 1,200.00     | 6,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 6,000.00  | 0                      | -         | 5                       | 6,000.00  | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 80    | ชั้นวางเอกสาร A4 ขนาด 10 ชั้น   | อัน       | -                        | -         | 2.00      | -                          | 1,800.00  | -         | 2.00                               | 1,800.00     | 3,600.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 2.00                  | 3,600.00  | 0                      | -         | 2                       | 3,600.00  | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 81    | นาฬิกาแขวนผนัง                  | เรือน     | 5.00                     | 3.00      | 9.00      | -                          | 300.00    | -         | 5.00                               | 300.00       | 1,500.00  | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 1,500.00  | 0                      | -         | 5                       | 1,500.00  | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 82    | ชั้นอนกประสงค์ 2 ชั้น           | อัน       | -                        | 4.00      | 2.00      | -                          | 250.00    | -         | 2.00                               | 250.00       | 500.00    | ราคาที่เคยซื้อ        | 2.00                  | 500.00    | 0                      | -         | 2                       | 500.00    | 0                        | -        | 0                      | -        |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลนาคู  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำปีงบประมาณ 2568

| ลำดับ | รายการวัสดุสำนักงาน                 | ขนาด<br>บรรจุ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | คงคลังยกมา ณ. 30 ก.ย. 2567 |          |        | ประมาณการ<br>แผนจัดซื้อ<br>ปี 2568 | ราคาต่อหน่วย | มูลค่า     | ประเภท<br>ราคาอ้างอิง | แผนจัดซื้อ ปี<br>2568 | มูลค่า   | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.2567 |          | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.2568 |          | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.2568 |          | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.2568 |          |
|-------|-------------------------------------|---------------|--------------------------|---------|---------|----------------------------|----------|--------|------------------------------------|--------------|------------|-----------------------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|--------------------------|----------|------------------------|----------|
|       |                                     |               | ปี 2565                  | ปี 2566 | ปี 2567 | จำนวน                      | ราคามูล  | มูลค่า |                                    |              |            |                       |                       |          | แบบจัดซื้อ             | มูลค่า   | แบบจัดซื้อ              | มูลค่า   | แบบจัดซื้อ               | มูลค่า   | แบบจัดซื้อ             | มูลค่า   |
|       |                                     |               |                          |         |         |                            |          |        |                                    |              |            |                       |                       |          |                        |          |                         |          |                          |          |                        |          |
| 83    | ชั้นอเนกประสงค์ 3 ชั้น              | อัน           | 1.00                     | 3.00    | 4.00    | -                          | 350.00   | -      | 2.00                               | 350.00       | 700.00     | ราคาที่เคยซื้อ        | 2.00                  | 700.00   | 0                      | -        | 2                       | 700.00   | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 84    | เข็มนาฬิกา 100 ตัว/กล่อง            | กล่อง         | 20.00                    | 27.00   | 53.00   | -                          | 60.00    | -      | 60.00                              | 60.00        | 3,600.00   | ราคาที่เคยซื้อ        | 60.00                 | 3,600.00 | 15                     | 900.00   | 15                      | 900.00   | 15                       | 900.00   | 15                     | 900.00   |
| 85    | ที่แขวนครายาง 8 ช่อง                | อัน           | -                        | 2.00    | 7.00    | -                          | 80.00    | -      | 5.00                               | 80.00        | 400.00     | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 400.00   | 0                      | -        | 5                       | 400.00   | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 86    | แท่นตัดหญ้าไซขนาด 1 นิ้ว แกน 3 นิ้ว | อัน           | 1.00                     | -       | 5.00    | -                          | 80.00    | -      | 10.00                              | 80.00        | 800.00     | ราคาที่เคยซื้อ        | 10.00                 | 800.00   | 0                      | -        | 5                       | 400.00   | 5                        | 400.00   | 0                      | -        |
| 87    | เครื่องถอนลวดเย็บกระดาษ             | ชิ้น          | -                        | -       | -       | -                          | 100.00   | -      | 10.00                              | 100.00       | 1,000.00   | สิบลวดเย็บกระดาษ      | 10.00                 | 1,000.00 | 5                      | 500.00   | 5                       | 500.00   | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 88    | ชั้นวางของมีล้อเลื่อน 4 ชั้น        | อัน           | -                        | -       | 2.00    | -                          | 1,000.00 | -      | 3.00                               | 1,000.00     | 3,000.00   | ราคาที่เคยซื้อ        | 3.00                  | 3,000.00 | 0                      | -        | 3                       | 3,000.00 | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 89    | ตู้ลิ้นชัก 4 ชั้น                   | อัน           | -                        | -       | 3.00    | -                          | 700.00   | -      | 3.00                               | 700.00       | 2,100.00   | ราคาที่เคยซื้อ        | 3.00                  | 2,100.00 | 0                      | -        | 3                       | 2,100.00 | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 90    | ผ้าใบคลุมเตียง 4*8 เมตร             | ผืน           | -                        | -       | 1.00    | -                          | 7,500.00 | -      | 1.00                               | 7,500.00     | 7,500.00   | ราคาที่เคยซื้อ        | 1.00                  | 7,500.00 | 1                      | 7,500.00 | 0                       | -        | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 91    | เครื่องคิดเลข                       | เครื่อง       | 12.00                    | -       | 7.00    | -                          | 500.00   | -      | 5.00                               | 500.00       | 2,500.00   | ราคาที่เคยซื้อ        | 5.00                  | 2,500.00 | 0                      | -        | 5                       | 2,500.00 | 0                        | -        | 0                      | -        |
| 92    | คลิบอร์ด A4                         | อัน           | 120.00                   | -       | 20.00   | -                          | 120.00   | -      | 30.00                              | 120.00       | 3,600.00   | ราคาที่เคยซื้อ        | 30.00                 | 3,600.00 | 15                     | 1,800.00 | 0                       | -        | 15                       | 1,800.00 | 0                      | -        |
| 93    | กล่องพลาสติกขนาดกลาง                | ใบ            | -                        | 30.00   | -       | -                          | 60.00    | -      | 160.00                             | 60.00        | 9,600.00   | ราคาที่เคยซื้อ        | 160.00                | 9,600.00 | 160                    | 9,600.00 | -                       | -        | -                        | -        | -                      | -        |
| 94    | ถ่านอัดก้อน รุ่น LR14T/2B ขนาด C    | ก้อน          | -                        | -       | -       | -                          | 100.00   | -      | 60.00                              | 100.00       | 6,000.00   | สิบลวดเย็บกระดาษ      | 60.00                 | 6,000.00 | 15                     | 1,500.00 | 15                      | 1,500.00 | 15                       | 1,500.00 | 15                     | 1,500.00 |
|       |                                     |               |                          |         |         |                            |          |        | 72,023.00                          |              | 502,023.00 |                       | 430,000.00            |          | 123,558.00             |          | 135,193.00              |          | 101,101.00               |          | 70,148.00              |          |

รวมมูลค่า 430,000.00 (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประภัสสร ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ  
 (นางสาวประภัสสร สายพล)  
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เสนอแผนจัดซื้อ  
 (นางสาวณธกร คำพิลา)  
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อ  
 (นางสาวณัฐวิติ สุภิตาภรณ์)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาคู

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อ  
 (นายทวีศักดิ์ ศรีกุลวงศ์)  
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลนาคู  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำปีงบประมาณ 2568

| ลำดับ | รายการวัสดุงานบ้านงานครัว         | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี |          |          | คงคลังยกมา ณ.30 ก.ย.67 |           |          | ประมาณการ<br>แผนจัดซื้อ<br>ปี 2568 | ราคาหน่วย | มูลค่า     | ประเภทราคาอ้างอิง | แผนจัดซื้อ ปี<br>2568 | มูลค่า    | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.2567 |           | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.2568 |           | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.2568 |           | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.2568 |           |
|-------|-----------------------------------|-----------|-------------------------|----------|----------|------------------------|-----------|----------|------------------------------------|-----------|------------|-------------------|-----------------------|-----------|------------------------|-----------|-------------------------|-----------|--------------------------|-----------|------------------------|-----------|
|       |                                   |           | ปี 2565                 | ปี 2566  | ปี 2567  | จำนวน                  | ราคาหน่วย | มูลค่า   |                                    |           |            |                   |                       |           | แผนจัดซื้อ             | มูลค่า    | แผนจัดซื้อ              | มูลค่า    | แผนจัดซื้อ               | มูลค่า    | แผนจัดซื้อ             | มูลค่า    |
| 1     | กระดาษเช็ดมือ                     | ห่อ       | 2,160.00                | 1,000.00 | 1,863.00 | 145.00                 | 65.00     | 9,425.00 | 1,645.00                           | 65.00     | 106,925.00 | ราคาที่เคยซื้อ    | 1,500.00              | 97,500.00 | 400.00                 | 26,000.00 | 350.00                  | 22,750.00 | 400.00                   | 26,000.00 | 350.00                 | 22,750.00 |
| 2     | กระดาษชำระ แบบม้วน                | ม้วน      | 300.00                  | 1,372.00 | 120.00   | -                      | 8.00      | -        | 120.00                             | 8.00      | 960.00     | ราคาที่เคยซื้อ    | 120.00                | 960.00    | 30.00                  | 240.00    | 30.00                   | 240.00    | 30.00                    | 240.00    | 30.00                  | 240.00    |
| 3     | กระดาษชำระ ซัมโปโรล 2 ชั้น        | ม้วน      | -                       | 30.00    | 30.00    | -                      | 105.00    | -        | 24.00                              | 105.00    | 2,520.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 24.00                 | 2,520.00  | 12.00                  | 1,260.00  | -                       | -         | 12.00                    | 1,260.00  | -                      | -         |
| 4     | กรวยกระดาษ                        | ลัง       | 5.00                    | 13.00    | 15.00    | -                      | 1,350.00  | -        | 15.00                              | 1,350.00  | 20,250.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 15.00                 | 20,250.00 | 5.00                   | 6,750.00  | 5.00                    | 6,750.00  | 5.00                     | 6,750.00  | -                      | -         |
| 5     | น้ำยาล้างถ้วยเครื่อง 3800 มล.     | แกลลอน    | 127.00                  | 100.00   | 70.00    | -                      | 210.00    | -        | 75.00                              | 210.00    | 15,750.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 70.00                 | 14,700.00 | 20.00                  | 4,200.00  | 20.00                   | 4,200.00  | 15.00                    | 3,150.00  | 15.00                  | 3,150.00  |
| 6     | น้ำยาล้างผ้าขาวรบลีด 3800 มล.     | แกลลอน    | 40.00                   | 80.00    | 60.00    | -                      | 210.00    | -        | 65.00                              | 210.00    | 13,650.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 60.00                 | 12,600.00 | 20.00                  | 4,200.00  | 15.00                   | 3,150.00  | 15.00                    | 3,150.00  | 10.00                  | 2,100.00  |
| 7     | น้ำยาล้างผ้าขาว 1000 มล.(ไฮเตอร์) | แกลลอน    | -                       | 10.00    | 10.00    | 8.00                   | 95.00     | 760.00   | 18.00                              | 95.00     | 1,710.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 10.00                 | 950.00    | -                      | -         | -                       | -         | 10.00                    | 950.00    | -                      | -         |
| 8     | น้ำยาล้างจานชนิดเติม 500 มล.      | ถุง       | 288.00                  | 300.00   | 430.00   | 39.00                  | 40.00     | 1,560.00 | 339.00                             | 40.00     | 13,560.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 300.00                | 12,000.00 | 70.00                  | 2,800.00  | 80.00                   | 3,200.00  | 80.00                    | 3,200.00  | 70.00                  | 2,800.00  |
| 9     | น้ำยาล้างจาน 3600 มล              | แกลลอน    | 46.00                   | 76.00    | 80.00    | -                      | 130.00    | -        | 80.00                              | 130.00    | 10,400.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 80.00                 | 10,400.00 | 20.00                  | 2,600.00  | 20.00                   | 2,600.00  | 20.00                    | 2,600.00  | 20.00                  | 2,600.00  |
| 10    | สก็อตไบรด์                        | อัน       | 200.00                  | 239.00   | 356.00   | 27.00                  | 18.00     | 486.00   | 327.00                             | 18.00     | 5,886.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 300.00                | 5,400.00  | 75.00                  | 1,350.00  | 75.00                   | 1,350.00  | 75.00                    | 1,350.00  | 75.00                  | 1,350.00  |
| 11    | ฝอยขัดหม้อ                        | อัน       | 80.00                   | 62.00    | 80.00    | 15.00                  | 18.00     | 270.00   | 95.00                              | 18.00     | 1,710.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 80.00                 | 1,440.00  | 20.00                  | 360.00    | 20.00                   | 360.00    | 20.00                    | 360.00    | 20.00                  | 360.00    |
| 12    | ถุงขยะดำ ขนาด 18x22 นิ้ว          | ห่อ       | 400.00                  | 350.00   | 400.00   | 35.00                  | 80.00     | 2,800.00 | 435.00                             | 80.00     | 34,800.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 400.00                | 32,000.00 | 100.00                 | 8,000.00  | 100.00                  | 8,000.00  | 100.00                   | 8,000.00  | 100.00                 | 8,000.00  |
| 13    | ถุงขยะดำ ขนาด 24x28 นิ้ว          | ห่อ       | 450.00                  | 550.00   | 590.00   | 35.00                  | 80.00     | 2,800.00 | 635.00                             | 80.00     | 50,800.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 600.00                | 48,000.00 | 150.00                 | 12,000.00 | 150.00                  | 12,000.00 | 150.00                   | 12,000.00 | 150.00                 | 12,000.00 |
| 14    | ถุงขยะดำ ขนาด 30x40 นิ้ว          | ห่อ       | 450.00                  | 475.00   | 510.00   | 40.00                  | 80.00     | 3,200.00 | 540.00                             | 80.00     | 43,200.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 500.00                | 40,000.00 | 100.00                 | 8,000.00  | 150.00                  | 12,000.00 | 150.00                   | 12,000.00 | 100.00                 | 8,000.00  |
| 15    | ถุงขยะแดง ขนาด 18x22 นิ้ว         | ห่อ       | 400.00                  | 220.00   | 235.00   | 13.00                  | 100.00    | 1,300.00 | 163.00                             | 100.00    | 16,300.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 150.00                | 15,000.00 | 100.00                 | 10,000.00 | -                       | -         | 50.00                    | 5,000.00  | -                      | -         |
| 16    | ถุงขยะแดง ขนาด 24x28 นิ้ว         | ห่อ       | 450.00                  | 300.00   | 225.00   | 9.00                   | 100.00    | 900.00   | 159.00                             | 100.00    | 15,900.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 150.00                | 15,000.00 | 100.00                 | 10,000.00 | -                       | -         | 50.00                    | 5,000.00  | -                      | -         |
| 17    | ถุงขยะแดง ขนาด 30x40 นิ้ว         | ห่อ       | 400.00                  | 260.00   | 155.00   | 69.00                  | 100.00    | 6,900.00 | 169.00                             | 100.00    | 16,900.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 100.00                | 10,000.00 | 100.00                 | 10,000.00 | -                       | -         | -                        | -         | -                      | -         |
| 18    | ถุงพลาสติกหูหิ้ว ขนาด 12x20 นิ้ว  | ห่อ       | 370.00                  | 264.00   | 360.00   | 30.00                  | 55.00     | 1,650.00 | 330.00                             | 55.00     | 18,150.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 300.00                | 16,500.00 | 80.00                  | 4,400.00  | 70.00                   | 3,850.00  | 80.00                    | 4,400.00  | 70.00                  | 3,850.00  |
| 19    | ถุงพลาสติกหูหิ้ว 6x14 นิ้ว        | ห่อ       | 250.00                  | 251.00   | 225.00   | 5.00                   | 15.00     | 75.00    | 205.00                             | 15.00     | 3,075.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 200.00                | 3,000.00  | 50.00                  | 750.00    | 50.00                   | 750.00    | 50.00                    | 750.00    | 50.00                  | 750.00    |
| 20    | ถุงพลาสติกกร่อนขนาด 8x12 นิ้ว     | ห่อ       | 30.00                   | 20.00    | 54.00    | -                      | 55.00     | -        | 50.00                              | 55.00     | 2,750.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 50.00                 | 2,750.00  | 10.00                  | 550.00    | 15.00                   | 825.00    | 15.00                    | 825.00    | 10.00                  | 550.00    |
| 21    | ถุงพลาสติกกร่อนขนาด 5x8 นิ้ว      | ห่อ       | 200.00                  | -        | 30.00    | -                      | 60.00     | -        | 30.00                              | 60.00     | 1,800.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 30.00                 | 1,800.00  | 5.00                   | 300.00    | 10.00                   | 600.00    | 10.00                    | 600.00    | 5.00                   | 300.00    |
| 22    | ถุงพลาสติกใส 30x50 นิ้ว           | ห่อ       | -                       | 5.00     | 20.00    | -                      | 120.00    | -        | 20.00                              | 120.00    | 2,400.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 20.00                 | 2,400.00  | 5.00                   | 600.00    | 5.00                    | 600.00    | 5.00                     | 600.00    | 5.00                   | 600.00    |
| 23    | หมัวยางรัดซอง                     | ห่อ       | 25.00                   | 11.00    | 8.00     | -                      | 90.00     | -        | 10.00                              | 90.00     | 900.00     | ราคาที่เคยซื้อ    | 10.00                 | 900.00    | -                      | -         | 5.00                    | 450.00    | 5.00                     | 450.00    | -                      | -         |
| 24    | คัตเตอร์                          | ห่อ       | 48.00                   | 85.00    | 86.00    | -                      | 15.00     | -        | 80.00                              | 15.00     | 1,200.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 80.00                 | 1,200.00  | 20.00                  | 300.00    | 20.00                   | 300.00    | 20.00                    | 300.00    | 20.00                  | 300.00    |
| 25    | ถุงมือยางกันสาร                   | คู่       | 20.00                   | 19.00    | 52.00    | -                      | 32.00     | -        | 60.00                              | 32.00     | 1,920.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 60.00                 | 1,920.00  | 15.00                  | 480.00    | 15.00                   | 480.00    | 15.00                    | 480.00    | 15.00                  | 480.00    |
| 26    | น้ำหวานเชลบลูเบอร์รี่ 700 มล.     | ขวด       | 81.00                   | 66.00    | 45.00    | 10.00                  | 90.00     | 900.00   | 50.00                              | 90.00     | 4,500.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 40.00                 | 3,600.00  | 10.00                  | 900.00    | 10.00                   | 900.00    | 10.00                    | 900.00    | 10.00                  | 900.00    |
| 27    | น้ำกั้น 1000 มล.                  | ขวด       | 264.00                  | 372.00   | 512.00   | 9.00                   | 15.00     | 135.00   | 509.00                             | 15.00     | 7,635.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 500.00                | 7,500.00  | 200.00                 | 3,000.00  | 100.00                  | 1,500.00  | 100.00                   | 1,500.00  | 100.00                 | 1,500.00  |
| 28    | ใบมีดโกน                          | กล่อง     | 25.00                   | 26.00    | 40.00    | -                      | 30.00     | -        | 30.00                              | 30.00     | 900.00     | ราคาที่เคยซื้อ    | 30.00                 | 900.00    | 5.00                   | 150.00    | 10.00                   | 300.00    | 10.00                    | 300.00    | 5.00                   | 150.00    |
| 29    | ไม้กวาดดอกหญ้า                    | ด้าม      | 20.00                   | 19.00    | 33.00    | -                      | 40.00     | -        | 57.00                              | 40.00     | 2,280.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 40.00                 | 1,600.00  | 10.00                  | 400.00    | 10.00                   | 400.00    | 10.00                    | 400.00    | 10.00                  | 400.00    |
| 30    | ไม้กวาดขนไก่                      | ด้าม      | 27.00                   | 23.00    | 16.00    | 5.00                   | 100.00    | 500.00   | 25.00                              | 100.00    | 2,500.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 20.00                 | 2,000.00  | 5.00                   | 500.00    | 5.00                    | 500.00    | 5.00                     | 500.00    | 5.00                   | 500.00    |
| 31    | ไม้กวาดมือเสือ                    | ด้าม      | 10.00                   | 18.00    | 13.00    | 2.00                   | 42.00     | 84.00    | 17.00                              | 45.00     | 765.00     | ราคาที่เคยซื้อ    | 15.00                 | 675.00    | -                      | -         | 10.00                   | 450.00    | 5.00                     | 225.00    | -                      | -         |
| 32    | ไม้ถูพื้น                         | ด้าม      | 8.00                    | 12.00    | 7.00     | 1.00                   | 155.00    | 155.00   | 11.00                              | 155.00    | 1,705.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 10.00                 | 1,550.00  | 5.00                   | 775.00    | -                       | -         | 5.00                     | 775.00    | -                      | -         |
| 33    | ไม้กวาดทางมะพร้าว                 | ด้าม      | 10.00                   | 20.00    | 20.00    | 2.00                   | 36.00     | 72.00    | 17.00                              | 36.00     | 612.00     | ราคาที่เคยซื้อ    | 15.00                 | 540.00    | 5.00                   | 180.00    | -                       | -         | 10.00                    | 360.00    | -                      | -         |
| 34    | ไม้กวาดน้ำ                        | ด้าม      | -                       | 3.00     | 2.00     | -                      | 300.00    | -        | 4.00                               | 300.00    | 1,200.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 4.00                  | 1,200.00  | -                      | -         | 4.00                    | 1,200.00  | -                        | -         | -                      | -         |
| 35    | ไม้จิ้มฟัน                        | กล่อง     | -                       | 20.00    | 60.00    | -                      | 20.00     | -        | 60.00                              | 20.00     | 1,200.00   | ราคาที่เคยซื้อ    | 60.00                 | 1,200.00  | -                      | -         | 30.00                   | 600.00    | 30.00                    | 600.00    | -                      | -         |



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลนาคู  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำปีงบประมาณ 2568

| ลำดับ | รายการวัสดุงานบ้านงานครัว   | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้อีก 3 ปี |          |         | คงคลังตาม ณ.30 ก.ย.67 |            |        | ประมาณการ<br>แผนจัดซื้อ<br>ปี 2568 | ราคา/หน่วย | มูลค่า    | ประเภทราคาอ้างอิง | แผนจัดซื้อ ปี<br>2568 | มูลค่า    | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.2567 |           | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.2568 |           | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.2568 |          | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.2568 |          |
|-------|-----------------------------|-----------|---------------------|----------|---------|-----------------------|------------|--------|------------------------------------|------------|-----------|-------------------|-----------------------|-----------|------------------------|-----------|-------------------------|-----------|--------------------------|----------|------------------------|----------|
|       |                             |           | ปี 2565             | ปี 2566  | ปี 2567 | จำนวน                 | ราคา/หน่วย | มูลค่า |                                    |            |           |                   |                       |           | แผนจัดซื้อ             | มูลค่า    | แผนจัดซื้อ              | มูลค่า    | แผนจัดซื้อ               | มูลค่า   | แผนจัดซื้อ             | มูลค่า   |
| 36    | แปรงล้างสุขภัณฑ์            | อัน       | -                   | 8.00     | 12.00   | -                     | 65.00      | -      | 15.00                              | 65.00      | 975.00    | ราคาที่เคยซื้อ    | 15.00                 | 975.00    | -                      | -         | 10.00                   | 650.00    | 5.00                     | 325.00   | -                      | -        |
| 37    | ถังขยะแบนเดส                | ถัง       | -                   | 3.00     | -       | -                     | 3,400.00   | -      | 8.00                               | 3,400.00   | 27,200.00 | ราคาที่เคยซื้อ    | 8.00                  | 27,200.00 | 8.00                   | 27,200.00 | -                       | -         | -                        | -        | -                      | -        |
| 38    | ถังขยะมีฝาปิด               | ถัง       | 30.00               | 17.00    | 15.00   | -                     | 700.00     | -      | 15.00                              | 700.00     | 10,500.00 | ราคาที่เคยซื้อ    | 15.00                 | 10,500.00 | -                      | -         | 15.00                   | 10,500.00 | -                        | -        | -                      | -        |
| 39    | ถังขยะแบบเหยียบ             | คัน       | 10.00               | 20.00    | 13.00   | -                     | 550.00     | -      | 10.00                              | 550.00     | 5,500.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 10.00                 | 5,500.00  | -                      | -         | 10.00                   | 5,500.00  | -                        | -        | -                      | -        |
| 40    | โซดาไฟ                      | ถุง       | 15.00               | 19.00    | 18.00   | -                     | 65.00      | -      | 20.00                              | 65.00      | 1,300.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 20.00                 | 1,300.00  | -                      | -         | 20.00                   | 1,300.00  | -                        | -        | -                      | -        |
| 41    | พรมดีฟูน                    | ม้วน      | 8.00                | 5.00     | 2.00    | -                     | 2,500.00   | -      | 1.00                               | 2,500.00   | 2,500.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 1.00                  | 2,500.00  | -                      | -         | 1.00                    | 2,500.00  | -                        | -        | -                      | -        |
| 42    | น้ำยาล้างรถ ขนาด 1 ลิตร     | แกลลอน    | 12.00               | 60.00    | 60.00   | -                     | 130.00     | -      | 60.00                              | 130.00     | 7,800.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 60.00                 | 7,800.00  | 15.00                  | 1,950.00  | 15.00                   | 1,950.00  | 15.00                    | 1,950.00 | 15.00                  | 1,950.00 |
| 43    | น้ำหอมปรับอากาศ             | ขวด       | 10.00               | 37.00    | 20.00   | -                     | 320.00     | -      | 20.00                              | 320.00     | 6,400.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 20.00                 | 6,400.00  | -                      | -         | 10.00                   | 3,200.00  | 10.00                    | 3,200.00 | -                      | -        |
| 44    | น้ำยาบำรุงรถจักรยาน         | ขวด       | 14.00               | 70.00    | 40.00   | -                     | 120.00     | -      | 40.00                              | 120.00     | 4,800.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 40.00                 | 4,800.00  | 10.00                  | 1,200.00  | 10.00                   | 1,200.00  | 10.00                    | 1,200.00 | 10.00                  | 1,200.00 |
| 45    | ผ้าขาวม้วน 64x43            | ผืน       | -                   | -        | 10.00   | -                     | 330.00     | -      | 10.00                              | 330.00     | 3,300.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 10.00                 | 3,300.00  | -                      | -         | 10.00                   | 3,300.00  | -                        | -        | -                      | -        |
| 46    | ผ้าขาวม้วน PVA              | ผืน       | 12.00               | 30.00    | 24.00   | -                     | 250.00     | -      | 20.00                              | 250.00     | 5,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 20.00                 | 5,000.00  | -                      | -         | 10.00                   | 2,500.00  | 10.00                    | 2,500.00 | -                      | -        |
| 47    | น้ำยาถูพื้น 3000 มล.        | แกลลอน    | -                   | 8.00     | 7.00    | -                     | 200.00     | -      | 10.00                              | 200.00     | 2,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 10.00                 | 2,000.00  | 5.00                   | 1,000.00  | -                       | -         | 5.00                     | 1,000.00 | -                      | -        |
| 48    | น้ำยาล้างห้องน้ำ 700 มล.    | ขวด       | -                   | 8.00     | 18.00   | -                     | 65.00      | -      | 20.00                              | 65.00      | 1,300.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 20.00                 | 1,300.00  | 5.00                   | 325.00    | 5.00                    | 325.00    | 5.00                     | 325.00   | 5.00                   | 325.00   |
| 49    | น้ำยาเช็ดกระจก 700 มล.      | ขวด       | -                   | 6.00     | 5.00    | -                     | 60.00      | -      | 5.00                               | 60.00      | 300.00    | ราคาที่เคยซื้อ    | 5.00                  | 300.00    | -                      | -         | -                       | -         | -                        | -        | -                      | -        |
| 50    | น้ำยาขจัดคราบไขมัน 3000 มล. | แกลลอน    | -                   | 5.00     | 6.00    | -                     | 350.00     | -      | 6.00                               | 350.00     | 2,100.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 6.00                  | 2,100.00  | -                      | -         | 3.00                    | 1,050.00  | 3.00                     | 1,050.00 | -                      | -        |
| 51    | EM ขจัดกลิ่น                | ขวด       | -                   | -        | 10.00   | -                     | 80.00      | -      | 10.00                              | 80.00      | 800.00    | ราคาที่เคยซื้อ    | 10.00                 | 800.00    | -                      | -         | 5.00                    | 400.00    | 5.00                     | 400.00   | -                      | -        |
| 52    | สเปรย์กันยุง                | กระป๋อง   | -                   | 30.00    | 60.00   | -                     | 85.00      | -      | 60.00                              | 85.00      | 5,100.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 60.00                 | 5,100.00  | -                      | -         | 30.00                   | 2,550.00  | 30.00                    | 2,550.00 | -                      | -        |
| 53    | เครื่องโถงไฟฟ้า             | อัน       | -                   | -        | 10.00   | -                     | 150.00     | -      | 10.00                              | 150.00     | 1,500.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 10.00                 | 1,500.00  | 10.00                  | 1,500.00  | -                       | -         | -                        | -        | -                      | -        |
| 54    | น้ำยาโถงชนิดเคมี            | ขวด       | -                   | -        | 20.00   | -                     | 140.00     | -      | 50.00                              | 140.00     | 7,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 50.00                 | 7,000.00  | 30.00                  | 4,200.00  | -                       | -         | 20.00                    | 2,800.00 | -                      | -        |
| 55    | เอ็นดัดหน้า 3 มล.ขนาด 50 ม. | ม้วน      | 34.00               | 35.00    | 40.00   | -                     | 250.00     | -      | 50.00                              | 250.00     | 12,500.00 | ราคาที่เคยซื้อ    | 50.00                 | 12,500.00 | 15.00                  | 3,750.00  | 10.00                   | 2,500.00  | 15.00                    | 3,750.00 | 10.00                  | 2,500.00 |
| 56    | จานเอ็นดัดหน้า              | ชุด       | -                   | 5.00     | 5.00    | -                     | 550.00     | -      | 4.00                               | 550.00     | 2,200.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 4.00                  | 2,200.00  | -                      | -         | 4.00                    | 2,200.00  | -                        | -        | -                      | -        |
| 57    | ปู๋ยบำรุงต้นไม้             | กระสอบ    | 3.00                | 3.00     | 3.00    | -                     | 2,300.00   | -      | 2.00                               | 2,300.00   | 4,600.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 2.00                  | 4,600.00  | 1.00                   | 2,300.00  | -                       | -         | -                        | -        | 1.00                   | 2,300.00 |
| 58    | ผ้ากันเปื้อนPVC             | ผืน       | -                   | 30.00    | 32.00   | -                     | 350.00     | -      | 30.00                              | 350.00     | 10,500.00 | ราคาที่เคยซื้อ    | 30.00                 | 10,500.00 | -                      | -         | 15.00                   | 5,250.00  | 15.00                    | 5,250.00 | -                      | -        |
| 59    | รองเท้าบูท                  | คู่       | -                   | 25.00    | 30.00   | -                     | 300.00     | -      | 30.00                              | 300.00     | 9,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 30.00                 | 9,000.00  | 15.00                  | 4,500.00  | -                       | -         | 15.00                    | 4,500.00 | -                      | -        |
| 60    | รองเท้าปลายปิด              | คู่       | 12.00               | 45.00    | 30.00   | -                     | 65.00      | -      | 30.00                              | 65.00      | 1,950.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 30.00                 | 1,950.00  | 15.00                  | 975.00    | -                       | -         | 15.00                    | 975.00   | -                      | -        |
| 61    | ถุงมือผ้า                   | คู่       | -                   | 60.00    | 180.00  | -                     | 10.00      | -      | 200.00                             | 10.00      | 2,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 200.00                | 2,000.00  | 50.00                  | 500.00    | 50.00                   | 500.00    | 50.00                    | 500.00   | 50.00                  | 500.00   |
| 62    | ถุงมือเคลือบไมโครไฟม        | คู่       | -                   | 60.00    | 60.00   | -                     | 30.00      | -      | 40.00                              | 30.00      | 1,200.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 40.00                 | 1,200.00  | 20.00                  | 600.00    | -                       | -         | 10.00                    | 300.00   | 10.00                  | 300.00   |
| 63    | หมวกครอบคันทหน้า            | อัน       | -                   | 5.00     | 5.00    | -                     | 250.00     | -      | 4.00                               | 250.00     | 1,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 4.00                  | 1,000.00  | 4.00                   | 1,000.00  | -                       | -         | -                        | -        | -                      | -        |
| 64    | ชุดช่วยกาแฟ                 | ชุด       | -                   | 25.00    | -       | -                     | 200.00     | -      | 15.00                              | 200.00     | 3,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 15.00                 | 3,000.00  | -                      | -         | 15.00                   | 3,000.00  | -                        | -        | -                      | -        |
| 65    | ถังเก็บน้ำขนาดต่าง          | ถัง       | -                   | 6.00     | 30.00   | -                     | 700.00     | -      | 9.00                               | 700.00     | 6,300.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 9.00                  | 6,300.00  | -                      | -         | 9.00                    | 6,300.00  | -                        | -        | -                      | -        |
| 66    | สายสะพานเครื่องตัดหญ้า      | อัน       | -                   | 5.00     | 5.00    | -                     | 250.00     | -      | 4.00                               | 250.00     | 1,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 4.00                  | 1,000.00  | 4.00                   | 1,000.00  | -                       | -         | -                        | -        | -                      | -        |
| 67    | ตะกร้าต่างๆ                 | อัน       | -                   | 120.00   | 98.00   | -                     | 150.00     | -      | 79.00                              | 150.00     | 11,850.00 | ราคาที่เคยซื้อ    | 79.00                 | 11,850.00 | -                      | -         | 40.00                   | 6,000.00  | 39.00                    | 5,850.00 | -                      | -        |
| 68    | สายยาง PVC 30 เมตร          | ม้วน      | 10.00               | 12.00    | 7.00    | -                     | 800.00     | -      | 5.00                               | 800.00     | 4,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 5.00                  | 4,000.00  | -                      | -         | -                       | -         | 5.00                     | 4,000.00 | -                      | -        |
| 69    | กระเป๋าเช็ดตู้ปวย           | ชุด       | 1,450.00            | 1,200.00 | 500.00  | -                     | 80.00      | -      | 400.00                             | 80.00      | 32,000.00 | ราคาที่เคยซื้อ    | 400.00                | 32,000.00 | 100.00                 | 8,000.00  | 100.00                  | 8,000.00  | 100.00                   | 8,000.00 | 100.00                 | 8,000.00 |
| 70    | กล่องโพนีอาหาร 100 ใบ/แพค   | ฟอย       | 73.00               | 62.00    | 70.00   | -                     | 145.00     | -      | 20.00                              | 145.00     | 2,900.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 20.00                 | 2,900.00  | 5.00                   | 725.00    | 5.00                    | 725.00    | 5.00                     | 725.00   | 5.00                   | 725.00   |



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลนาคู  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำปีงบประมาณ 2568

| ลำดับ | รายการวัสดุงานบ้านงานครัว                    | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี |         |         | คงเหลือณ ณ.30 ก.ย.67 |            |        | ประมาณการ<br>แผนจัดซื้อ<br>ปี 2568 | ราคา/หน่วย | มูลค่า    | ประเภทราคาอ้างอิง | แผนจัดซื้อ ปี<br>2568 | มูลค่า    | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.2567 |           | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.2568 |          | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.2568 |          | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.2568 |          |
|-------|----------------------------------------------|-----------|---------------------------|---------|---------|----------------------|------------|--------|------------------------------------|------------|-----------|-------------------|-----------------------|-----------|------------------------|-----------|-------------------------|----------|--------------------------|----------|------------------------|----------|
|       |                                              |           | ปี 2565                   | ปี 2566 | ปี 2567 | จำนวน                | ราคา/หน่วย | มูลค่า |                                    |            |           |                   |                       |           | แผนจัดซื้อ             | มูลค่า    | แผนจัดซื้อ              | มูลค่า   | แผนจัดซื้อ               | มูลค่า   | แผนจัดซื้อ             | มูลค่า   |
| 71    | ช้อนพลาสติก 100 ชิ้น/ห่อ                     | ห่อ       | 80.00                     | 72.00   | 45.00   | -                    | 30.00      | -      | 20.00                              | 30.00      | 600.00    | ราคาที่เคยซื้อ    | 20.00                 | 600.00    | 5.00                   | 150.00    | 5.00                    | 150.00   | 5.00                     | 150.00   | 5.00                   | 150.00   |
| 72    | ถุงมือทำอาหาร(ใช้แล้วทิ้ง)                   | ห่อ       | 10.00                     | 5.00    | 9.00    | -                    | 150.00     | -      | 10.00                              | 150.00     | 1,500.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 10.00                 | 1,500.00  | -                      | -         | 5.00                    | 750.00   | 5.00                     | 750.00   | -                      | -        |
| 73    | ฟิล์มหุ้มอาหาร                               | ม้วน      | 13.00                     | 18.00   | 22.00   | -                    | 450.00     | -      | 20.00                              | 450.00     | 9,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 20.00                 | 9,000.00  | 5.00                   | 2,250.00  | 5.00                    | 2,250.00 | 5.00                     | 2,250.00 | 5.00                   | 2,250.00 |
| 74    | สบู่เหลวล้างมือ                              | ขวด       | -                         | -       | 20.00   | -                    | 65.00      | -      | 20.00                              | 65.00      | 1,300.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 20.00                 | 1,300.00  | 20.00                  | 1,300.00  | -                       | -        | -                        | -        | -                      | -        |
| 75    | ผ้ากันเปื้อนสีขาว                            | ผืน       | -                         | -       | -       | -                    | 50.00      | -      | 24.00                              | 50.00      | 1,200.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 24.00                 | 1,200.00  | 6.00                   | 300.00    | 6.00                    | 300.00   | 6.00                     | 300.00   | 6.00                   | 300.00   |
| 76    | มีดเร่งเครื่องตัดหญ้า                        | ชุด       | -                         | -       | 2.00    | -                    | 300.00     | -      | 2.00                               | 300.00     | 600.00    | ราคาที่เคยซื้อ    | 2.00                  | 600.00    | 2.00                   | 600.00    | -                       | -        | -                        | -        | -                      | -        |
| 77    | ก้านเครื่องตัดหญ้า                           | อัน       | -                         | -       | 2.00    | -                    | 1,400.00   | -      | 2.00                               | 1,400.00   | 2,800.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 2.00                  | 2,800.00  | 2.00                   | 2,800.00  | -                       | -        | -                        | -        | -                      | -        |
| 78    | แปรงใบถอนขนนกประสงศ์                         | แพค       | -                         | -       | 20.00   | -                    | 100.00     | -      | 20.00                              | 100.00     | 2,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 20.00                 | 2,000.00  | 10.00                  | 1,000.00  | -                       | -        | 10.00                    | 1,000.00 | -                      | -        |
| 79    | แปรงเสกนเกลอนนกประสงศ์                       | อัน       | -                         | -       | -       | -                    | 950.00     | -      | 10.00                              | 950.00     | 9,500.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 10.00                 | 9,500.00  | 5.00                   | 4,750.00  | -                       | -        | 5.00                     | 4,750.00 | -                      | -        |
| 80    | ฟองน้ำถอนนกประสงศ์                           | อัน       | -                         | 20.00   | -       | -                    | 10.00      | -      | 20.00                              | 10.00      | 200.00    | ราคาที่เคยซื้อ    | 20.00                 | 200.00    | -                      | -         | 10.00                   | 100.00   | 10.00                    | 100.00   | -                      | -        |
| 81    | เทปกันเจด สีแดง-ขาว ขนาด 3 นิ้ว ยาว 500 เมตร | ม้วน      | -                         | -       | 5.00    | -                    | 450.00     | -      | 3.00                               | 450.00     | 1,350.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 3.00                  | 1,350.00  | -                      | -         | 3.00                    | 1,350.00 | -                        | -        | -                      | -        |
| 82    | เสียมแคงกิ่งไม้                              | อัน       | -                         | -       | 4.00    | -                    | -          | -      | 4.00                               | 300.00     | 1,200.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 4.00                  | 1,200.00  | 1.00                   | 300.00    | 1.00                    | 300.00   | 1.00                     | 300.00   | 1.00                   | 300.00   |
| 83    | กรรไกรตัดกิ่งปากตรง 8 นิ้ว                   | ด้าม      | -                         | -       | 4.00    | -                    | -          | -      | 4.00                               | 200.00     | 800.00    | ราคาที่เคยซื้อ    | 4.00                  | 800.00    | 1.00                   | 200.00    | 1.00                    | 200.00   | 1.00                     | 200.00   | 1.00                   | 200.00   |
| 84    | เชือกพีอี 7 มม. ยาว 100 เมตร                 | ม้วน      | 1.00                      | 2.00    | 2.00    | -                    | 450.00     | -      | 2.00                               | 450.00     | 900.00    | ราคาที่เคยซื้อ    | 2.00                  | 900.00    | 1.00                   | 450.00    | -                       | -        | 1.00                     | 450.00   | -                      | -        |
| 85    | เสียมตัดกิ่ง 12 นิ้ว                         | อัน       | -                         | 2.00    | 6.00    | -                    | 200.00     | -      | 4.00                               | 200.00     | 800.00    | ราคาที่เคยซื้อ    | 4.00                  | 800.00    | 1.00                   | 200.00    | 1.00                    | 200.00   | 1.00                     | 200.00   | 1.00                   | 200.00   |
| 86    | ใบมีดตัดหญ้า 12 นิ้ว                         | ใบ        | -                         | -       | 1.00    | -                    | 100.00     | -      | 2.00                               | 100.00     | 200.00    | ราคาที่เคยซื้อ    | 2.00                  | 200.00    | 2.00                   | 200.00    | -                       | -        | -                        | -        | -                      | -        |
| 87    | หมวกไม่ปิดตา                                 | อัน       | -                         | -       | 10.00   | -                    | 40.00      | -      | 20.00                              | 40.00      | 800.00    | ราคาที่เคยซื้อ    | 20.00                 | 800.00    | 5.00                   | 200.00    | 5.00                    | 200.00   | 5.00                     | 200.00   | 5.00                   | 200.00   |
| 88    | แว่นตาเซฟตี้กรองแสง                          | อัน       | -                         | -       | 10.00   | -                    | 60.00      | -      | 10.00                              | 60.00      | 600.00    | ราคาที่เคยซื้อ    | 10.00                 | 600.00    | 5.00                   | 300.00    | -                       | -        | 5.00                     | 300.00   | -                      | -        |
| 89    | เครื่องเติมฟุ้งไม้                           | เครื่อง   | -                         | 1.00    | 2.00    | -                    | 4,000.00   | -      | 1.00                               | 4,000.00   | 4,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 1.00                  | 4,000.00  | -                      | -         | 1.00                    | 4,000.00 | -                        | -        | -                      | -        |
| 90    | แว่นตานิรภัย                                 | อัน       | -                         | -       | 10.00   | -                    | 100.00     | -      | 10.00                              | 100.00     | 1,000.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 10.00                 | 1,000.00  | -                      | -         | 5.00                    | 500.00   | 5.00                     | 500.00   | -                      | -        |
| 91    | กรรไกรตัดหญ้า 53 ซม.                         | ด้าม      | -                         | 3.00    | 8.00    | -                    | 300.00     | -      | 4.00                               | 300.00     | 1,200.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 4.00                  | 1,200.00  | 1.00                   | 300.00    | 1.00                    | 300.00   | 1.00                     | 300.00   | 1.00                   | 300.00   |
| 92    | ราวคาน้ำมีขาตั้งเหล็ก                        | อัน       | -                         | -       | -       | -                    | 1,500.00   | -      | 2.00                               | 1,500.00   | 3,000.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 2.00                  | 3,000.00  | 2.00                   | 3,000.00  | -                       | -        | -                        | -        | -                      | -        |
| 93    | อ่างล้างจานพร้อมขาตั้ง 2 หลุม 1 ที่พัก       | ชุด       | -                         | -       | -       | -                    | 6,500.00   | -      | 1.00                               | 6,500.00   | 6,500.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 1.00                  | 6,500.00  | 1.00                   | 6,500.00  | -                       | -        | -                        | -        | -                      | -        |
| 94    | อ่างล้างจานพร้อมขาตั้ง 1 หลุม 1 ที่พัก       | ชุด       | -                         | -       | -       | -                    | 3,500.00   | -      | 5.00                               | 3,500.00   | 17,500.00 | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 5.00                  | 17,500.00 | 5.00                   | 17,500.00 | -                       | -        | -                        | -        | -                      | -        |
| 95    | เครื่องทำน้ำอุ่น                             | เครื่อง   | -                         | -       | -       | -                    | 3,500.00   | -      | 1.00                               | 3,500.00   | 3,500.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 1.00                  | 3,500.00  | -                      | -         | 1.00                    | 3,500.00 | -                        | -        | -                      | -        |
| 96    | กระดิกน้ำร้อน                                | เครื่อง   | -                         | -       | -       | -                    | 1,300.00   | -      | 2.00                               | 1,300.00   | 2,600.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 2.00                  | 2,600.00  | -                      | -         | 2.00                    | 2,600.00 | -                        | -        | -                      | -        |
| 97    | อ่างล้างมือ                                  | ชุด       | -                         | -       | -       | -                    | 1,500.00   | -      | 1.00                               | 1,500.00   | 1,500.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 1.00                  | 1,500.00  | -                      | -         | 1.00                    | 1,500.00 | -                        | -        | -                      | -        |
| 98    | ที่แขวนถุงมือ                                | ชุด       | -                         | -       | -       | -                    | 5,500.00   | -      | 1.00                               | 5,500.00   | 5,500.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 1.00                  | 5,500.00  | 1.00                   | 5,500.00  | -                       | -        | -                        | -        | -                      | -        |
| 99    | ที่แขวนรองเท้าบูท                            | ชุด       | -                         | -       | -       | -                    | 5,500.00   | -      | 1.00                               | 5,500.00   | 5,500.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 1.00                  | 5,500.00  | 1.00                   | 5,500.00  | -                       | -        | -                        | -        | -                      | -        |
| 100   | เคา์ดผ้าไอน้ำ                                | เครื่อง   | -                         | -       | -       | -                    | 2,000.00   | -      | 1.00                               | 2,000.00   | 2,000.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 1.00                  | 2,000.00  | 1.00                   | 2,000.00  | -                       | -        | -                        | -        | -                      | -        |
| 101   | จานทรงกลมใบบัว ขนาด8.5 นิ้ว                  | ใบ        | -                         | -       | -       | -                    | 75.00      | -      | 24.00                              | 75.00      | 1,800.00  | ราคาที่เคยซื้อ    | 24.00                 | 1,800.00  | -                      | -         | 24.00                   | 1,800.00 | -                        | -        | -                      | -        |
| 102   | จานทรงกลมใบบัว ขนาด6.5 นิ้ว                  | ใบ        | -                         | -       | -       | -                    | 35.00      | -      | 24.00                              | 35.00      | 840.00    | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 24.00                 | 840.00    | -                      | -         | 24.00                   | 840.00   | -                        | -        | -                      | -        |
| 103   | ถ้วยขนาด 5 นิ้ว                              | ใบ        | -                         | -       | -       | -                    | 55.00      | -      | 24.00                              | 55.00      | 1,320.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 24.00                 | 1,320.00  | -                      | -         | 24.00                   | 1,320.00 | -                        | -        | -                      | -        |
| 104   | ถ้วยขนาด 6 นิ้ว                              | ใบ        | -                         | -       | -       | -                    | 65.00      | -      | 24.00                              | 65.00      | 1,560.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 24.00                 | 1,560.00  | -                      | -         | 24.00                   | 1,560.00 | -                        | -        | -                      | -        |
| 105   | ถาดสี่เหลี่ยมเมลามีน ขนาด 14 นิ้ว            | ใบ        | -                         | -       | -       | -                    | 250.00     | -      | 10.00                              | 250.00     | 2,500.00  | สิบลบาทหึ่งตลาด   | 10.00                 | 2,500.00  | -                      | -         | 10.00                   | 2,500.00 | -                        | -        | -                      | -        |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลนาคู  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำปีงบประมาณ 2568

| ลำดับ | รายการวัสดุงานบ้านงานครัว | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | คงคลังยกมา ณ.30 ก.ย.67 |           |           | ประมาณการ<br>แผนจัดซื้อ<br>ปี 2568 | ราคาหน่วย | มูลค่า     | ประเภทราคาอ้างอิง | แผนจัดซื้อ ปี<br>2568 | มูลค่า     | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.2567 |            | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.2568 |        | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.2568 |        | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.2568 |        |
|-------|---------------------------|-----------|--------------------------|---------|---------|------------------------|-----------|-----------|------------------------------------|-----------|------------|-------------------|-----------------------|------------|------------------------|------------|-------------------------|--------|--------------------------|--------|------------------------|--------|
|       |                           |           | ปี 2565                  | ปี 2566 | ปี 2567 | จำนวน                  | ราคาหน่วย | มูลค่า    |                                    |           |            |                   |                       |            | แผนจัดซื้อ             | มูลค่า     | แผนจัดซื้อ              | มูลค่า | แผนจัดซื้อ               | มูลค่า | แผนจัดซื้อ             | มูลค่า |
| 106   | ช้อนลิ่มสแตนเลส           | ชุด       | -                        | -       | -       | -                      | 25.00     | -         | 24.00                              | 25.00     | 600.00     | สีบราคาท้องตลาด   | 24.00                 | 600.00     | -                      | -          | 24.00                   | 600.00 | -                        | -      | -                      | -      |
| 107   | กระทะเบอร์16              | ใบ        | -                        | -       | 1.00    | -                      | 250.00    | -         | 2.00                               | 250.00    | 500.00     | ราคาที่เคยซื้อ    | 2.00                  | 500.00     | -                      | -          | 2.00                    | 500.00 | -                        | -      | -                      | -      |
| 108   | หม้อน้ำเบอร์22            | ใบ        | -                        | -       | 1.00    | -                      | 200.00    | -         | 2.00                               | 200.00    | 400.00     | ราคาที่เคยซื้อ    | 2.00                  | 400.00     | -                      | -          | 2.00                    | 400.00 | -                        | -      | -                      | -      |
|       |                           |           |                          |         |         |                        |           | 33,972.00 |                                    |           | 726,758.00 |                   |                       | 690,000.00 | 237,370.00             | 189,425.00 | 167,875.00              |        | 95,330.00                |        |                        |        |

รวมมูลค่า 690,000.00 (หกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประภัสสร ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ  
 (นางสาวประภัสสร สายพล)  
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เสนอแผนจัดซื้อ  
 (นางสาวณธกร คำพิลา)  
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อ  
 (นางสาวณัฐวี สุภิตาภรณ์)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาคู

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อ  
 (นายทวีวัฒน์ ศรีกุลวงศ์)  
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์